Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Terça - Feira
08 de dezembro de 2015

Edição: 0773

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 081/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 081/2015, após a abertura e julgamento das propostas
das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS DIVERSAS PARA
JARDINAGEM E PAISAGISMO DA PRAÇA DA MATRIZ E OUTROS LOGRADOUROS PÚBLICOS
MUNICIPAIS, adjudicando os produtos para as seguintes empresas: HEIDEMANN & SILVA
LTDA, inscrita no CNPJ nº. 06.308.986/0001-48, vencedora dos itens nº. 03, 04, 05, 08, 09, 10 e
16, totalizando o valor de R$ 50.952,50 (cinquenta mil reais, novecentos e cinquenta e dois
reais e cinquenta centavos); VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº.
07.168.382/0001-06, vencedora dos itens nº. 01, 02, 06, 07, 11, 12, 13, 14 e 15, totalizando o
valor de R$ 53.760,00 (cinquenta e três mil, setecentos e sessenta reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 08 DE
DEZEMBRO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal